PAGE
2

Российская Федерация

Совет депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

24.06.2015 г.                                пгт Старая Торопа                                  №  33-2

О внесении изменений в приложение №1 к

приложению 11 к решению Совета депутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

от 27.12.2013 г. № 16  «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в   городском поселении поселок

Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»

           В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

№ 131-ФЗ, с Федеральным законом РФ от 02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25 - ФЗ, постановлением Правительства Тверской области «Об утверждении методики расчета норматива формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных  должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Тверской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Тверской области и методики расчета норматива формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области» от 19.12.2012 г. № 789-пп (с изменениями от 25.02.2014 г. № 99-пп, от 29.07.2014 г. № 373-пп),   Уставом  муниципального образования городское поселение поселок Старая Торопа  Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к приложению 11 к  решению Совета депутатов городского поселения от 27.12.2013 г. № 16 «Об утверждении  Положения о  муниципальной службе  в городском поселении поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»:
1.1.  Исключить из  приложения № 1 приложения 11 «Оплата труда муниципальных служащих администрации  городского поселения поселок Старая Торопа» следующие должности муниципальной службы с 01 июля 2015 года:

1.1.- высшая должность- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.

2. Настоящее постановление вступает в силу  с 01 июля 2015 года,  подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Администрации поселений».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского поселения

поселок Старая Торопа                                                        С.И.Горский